
 

 
 

Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání konaných 
u Obvodního soudu pro Prahu 3, Jagellonská 1734/5, Praha 3 

v období od 1. července 2024 do 15. července 2024 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 01.07.2024 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
131/2023 

Vladimír Holub §146 odst.1, 
§178 
odst.1/2, 
§205 
odst.1a/2, 
§205 odst.2, 
§234 odst.1 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 01.07.2024 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
120/2023 

Viktor Prints §337 odst.1a 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 01.07.2024 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:45 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
25/2024 

Martin Guľáš §205 odst.2 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 01.07.2024 č. dveří 

112/I. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
59/2022 

Milan Nedvěd §205 odst.2 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 03.07.2024 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

15 T 
1/2022 

Gizela Šalamonová 
Dávid Fábian 

§205 odst.2, 
§205 odst.2 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 03.07.2024 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
23/2024 

Lukáš Vrhel §205 
odst.1b/2 

 

 

 



 
 
 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

 
 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 04.07.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

08:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
32/2019 

Monika Hronová §206 
odst.1/3 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 04.07.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
141/2023 

Zdeněk Taragoš §205 odst.2 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 04.07.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

10:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
26/2024 

Peter Kuchár 
Tereza Večerníková 

§205 
odst.1a, 
§205 
odst.1a/2, 
§234 odst.1, 
§234 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 08.07.2024 č. dveří 

108/I.patr
o 

VEŘ.ZA
S. 

09:00 JUDr. Jana 
Pěchotová 

3 T 
16/2022 

Tomáš Veselý §205 odst.2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 09.07.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

08:03 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
157/2019 

Tomáš Kosina 
Jakub Černík 

§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 03.07.2024 č. dveří 

112/I. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

15 T 
19/2022 

Petr Kuna 
Michael Niederle 
Roman Petr 

§146 odst.1, 
§146 odst.1, 
§146 odst.1, 
§175 
odst.1/2b,c, 
§175 
odst.1/2b,c, 
§175 
odst.1/2b,c, 
§337 odst.1a 



 
 
 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4,  

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 09.07.2024 č. dveří 

108/I.patr
o 

VEŘ.ZA
S. 

09:00 JUDr. Jana 
Pěchotová 

3 T 
1/2019 

Hana Beberová §209 
odst.1/4d, 
§209 
odst.1/4d 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 09.07.2024 č. dveří 

108/I.patr
o 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:30 JUDr. Jana 
Pěchotová 

3 T 
11/2022 

Artem Prozhivin §283 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 09.07.2024 č. dveří 

108/I.patr
o 

VEŘ.ZA
S. 

13:00 JUDr. Jana 
Pěchotová 

3 T 
17/2020 

Apollo Blank §274 odst.1, 
§337 odst.1a 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 09.07.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
46/2023 

Jan Hromas §274 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 



 
 
 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

09.07.2024 č. dveří 
209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
57/2023 

Lukáš Vála §274 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 11.07.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

08:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
153/2023 

Petr Hromíř 
Filip Havel 
Leonid Lukashevych 

§216 
odst.1/3b 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 11.07.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
102/2020 

Jiří Prchal 
Hana Staňková 

§209 
odst.1/3, 
§209 
odst.1/3, 
§209 
odst.1/3, 
§209 
odst.1/3, 
§209 
odst.1/3, 
§209 
odst.1/3, 
§234 odst.3, 
§234 odst.3 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 11.07.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
87/2021 

Boburmirzo Dadajonov §241 odst.1 

 

 


